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图例 广告代码 广告名称 具体描述 广告尺寸与规格 刊例价格 单位

T1 通栏 二屏下方 1200x102  Pixels；Swf,Gif,Jpg； 5 万元/天

T2 通栏 矩阵下方位置 1200x102  Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

T3 通栏 二屏偏上位置 1200x102  Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2 万元/天

T4 通栏 底部合作伙伴上方 1200x102  Pixels；Swf,Gif,Jpg； 3 万元/天

J1 矩阵位 矩阵块位置 82.67×82.67Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2 万元/天

TC 弹窗广告 页面右下角 300x250 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

中国城市网刊例

单位：RMB

执行日期：2020年1月1日-2020年12月31日
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图例 广告代码 广告名称 具体描述 广告尺寸与规格 刊例价格 单位

中国城市网刊例

单位：RMB

执行日期：2020年1月1日-2020年12月31日

T1 顶部通栏 导航下方 1200x102 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

T2 底部通栏 底部导航栏上方 1200x102  Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2 万元/天

J1 J1焦点图 顶部通栏下方 330×90 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

J2 J2焦点图 最新热点栏目下方 330×90 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

J3 J3焦点图 新闻热点栏目下方 330×90 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

J4 J4焦点图 论坛热帖栏目下方 330×90 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天

J5 J5焦点图 点击排行栏目下方 330×90 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 3 万元/天

F 弹窗广告 页面右下角 300x250 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 4 万元/天
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图例 广告代码 广告名称 具体描述 广告尺寸与规格 刊例价格 单位

中国城市网刊例

单位：RMB

执行日期：2020年1月1日-2020年12月31日

T1 T1通栏 二屏偏上位置 1200×102 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2.5 万元/天

T2 T2通栏 二屏偏下位置 1200×102 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2 万元/天

T3 T3通栏 页面底部 1200×102 Pixels；Swf,Gif,Jpg； 2 万元/天

Z 专题 10 万元/专题根据客户需求制作专题页面进行报道

频道页

专题制作
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中国城市网刊例

单位：RMB

执行日期：2020年1月1日-2020年12月31日

视频服务 技术内容

5 万元/场

8 万元/场

0.5 万元/次

8 万元/场

12 万元/场

C     短视频节目制作播放 ≥15 万元/集

10 万元/场

16 万元/场

1 万元/场

0.5 万元/场

1 万元/场

E      图文直播 5 万元/场需官方照片、会议提纲制作专题展示内容

单机位、时长2小时，PC、移动端直播专题页展示，其他平台同步直播如爱

奇艺、腾讯、搜狐等，视频回放

3机位、时长2小时，PC、移动端直播专题页展示，其他平台同步直播如爱

奇艺、腾讯、搜狐等，视频回放

主持人

化妆费

摇臂

增加摄像/后期

虚拟抠像

2D特效

3D特效

策划创意文案

          附属可增加项目

D      视频直播

          附属可增加项目

B     外出访谈录播

         附属可增加项目

演播室搭棚布景

化妆费

1名主持，1名摄像、录制1小时，成片时长30分钟，嘉宾仅限1人; 差旅邀请

方全包、无特效

1名主持，2-3个机位摄像、时长1小时，成片30分钟以上，嘉宾不超3人，

差旅邀请方全包

1名编导、2名摄像、1名后期、实地拍摄、差旅费邀请方全包、无特效、成

片时长5分钟

A     演播室访谈录播

1名主持、单机位、录制1小时，成片30分钟以上，嘉宾限1人

2-3个机位、录制时长1小时，成片30分钟以上，嘉宾不超3人

价格

视项目报价

视项目报价

视项目报价

视项目报价

视项目报价

视项目报价
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